

- Qtde
0 não
exibir

BALANCETE ANALÍTICO DE MATERIAL DE CONSUMO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE UG: 170012					
SUBSETOR DE ALMOXARIFADO: Coordenadoria de Almoхарifado e Patrimônio					
MÊS DE REFERÊNCIA: ABRIL		30/04/2021			
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE CONTAGEM	ESPECIFICAÇÃO	UNITÁRIO	GLOBAL
1	0,000	UN	Abracadeira De Nylon Para Amarraçao De Cabos, Comprimento De 200 X 3,6 Mm c/ 100 unidades	R\$ 3,00	R\$ 0,00
2	200,000	UN	Abracadeira Em Aço Para Amarraçao De Eletrodutos, Tipo D, Com 1 1/2 E Parafuso De Fixaçao	R\$ 3,36	R\$ 672,00
3	73,000	UN	Abracadeira, Galvanizada/Zincada, Rosca Sem Fim, Parafuso Inox, Largura Fita *12,6 A *14 Mm, D = 2 A 2 1/2	R\$ 3,40	R\$ 248,20
4	10,000	UN	Acabamento Cromado Para Registro Pequeno, 1/2 Ou 3/4	R\$ 18,96	R\$ 189,60
5	10704,000	UN	AÇUCAR PCT 1KG	R\$ 2,49	R\$ 26.599,44
6	1092,000	UN	ADAPTADOR PARA TOMADA NOVO PADRÃO 2P + T 10A A 250A	R\$ 5,53	R\$ 6.038,76
7	15,000	UN	Adaptador Pvc Roscavel, Com Flanges E Anel De Vedacao, 1/2, Para Caixa D Agua	R\$ 9,02	R\$ 135,30
8	10,000	UN	Adaptador Pvc Roscavel, Com Flanges E Anel De Vedacao, 3/4, Para Caixa D Agua	R\$ 12,38	R\$ 123,80
9	234,000	UN	Adaptador Pvc Soldavel Curto Com Bolsa E Rosca, 20 Mm X 1/2, Para Agua Fria	R\$ 0,57	R\$ 133,38
10	217,000	UN	Adaptador Pvc Soldavel Curto Com Bolsa E Rosca, 25 Mm X 3/4, Para Agua Fria	R\$ 0,71	R\$ 154,07
11	56,000	UN	Adaptador Pvc Soldavel Curto Com Bolsa E Rosca, 32 Mm X 1, Para Agua Fria	R\$ 1,47	R\$ 82,32
12	36,000	UN	Adaptador Pvc Soldavel Curto Com Bolsa E Rosca, 40 Mm X 1 1/4, Para Agua Fria	R\$ 2,80	R\$ 100,80
13	100,000	UN	Adaptador Pvc Soldavel Curto Com Bolsa E Rosca, 50 Mm X1 1/2, Para Agua Fria	R\$ 3,57	R\$ 357,00
14	15,000	UN	Adaptador Pvc Soldavel Curto Com Bolsa E Rosca, 60 Mm X 2, Para Agua Fria	R\$ 9,69	R\$ 145,35
15	15,000	UN	Adaptador Pvc Soldavel Curto Com Bolsa E Rosca, 75 Mm X 2 1/2, Para Agua Fria	R\$ 14,09	R\$ 211,35
16	12,000	UN	Adaptador Pvc Soldavel Curto Com Bolsa E Rosca, 85 Mm X 3, Para Agua Fria	R\$ 23,13	R\$ 277,56
17	34,000	UN	Adaptador Pvc Soldavel, Com Flanges Livres, 32 Mm X 1, Para Caixa D Agua	R\$ 15,48	R\$ 526,32
18	23,000	UN	Adaptador Pvc Soldavel, Longo, Com Flange Livre, 25 Mm X 3/4, Para Caixa D Agua	R\$ 14,22	R\$ 327,06
19	116,000	UN	Adaptador Pvc, Roscavel, Para Valvula Pia Ou Lavatorio, 40 Mm	R\$ 0,39	R\$ 45,24
20	0,000	UN	Adesivo Plastico Para Pvc, Frasco Com 175 Gr	R\$ 16,31	R\$ 0,00
21	2,000	UN	Adesivo Plastico Para Pvc, Frasco Com 850 Gr	R\$ 51,40	R\$ 102,80
22	0,000	UN	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	R\$ 3,47	R\$ 0,00
23	17764,000	UN	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	R\$ 3,52	R\$ 62.529,28
24	3488,000	UN	ÁGUA MINERAL 500 ML S/ GÁS	R\$ 0,54	R\$ 1.900,92
25	36000,000	UN	ÁGUA MINERAL 500 ML S/ GÁS	R\$ 0,62	R\$ 22.349,99
26	1402,000	FRASC	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	R\$ 1,46	R\$ 2.046,92
27	56,000	FRAS	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS	R\$ 5,15	R\$ 288,40
28	0,000	UN	ÁLCOOL LIQUIDO 1 LITRO	R\$ 4,50	R\$ 0,00
29	252,000	UN	ALMOFADA P/ CARIMBO AZUL	R\$ 3,19	R\$ 803,60
30	545,000	UN	ALMOFADA P/ CARIMBO PRETA	R\$ 2,99	R\$ 1.629,24
31	35,000	UN	ALMOFADA P/ CARIMBO VERMELHA	R\$ 2,47	R\$ 86,57
32	73,000	UN	AMACIANTE GALÃO DE 50 LITROS	R\$ 183,77	R\$ 13.414,92
33	145,000	UN	AMACIANTE GALÃO DE 50 LITROS	R\$ 182,00	R\$ 26.390,00
34	12,000	UN	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	R\$ 3,40	R\$ 40,80
35	12,000	UN	APONTADOR DE LAPIS	R\$ 0,21	R\$ 2,46
36	192,000	UN	BALDE PLASTICO 10 LITROS	R\$ 3,58	R\$ 686,97
37	111,000	UN	BALDE PLASTICO 20 LITROS	R\$ 6,67	R\$ 740,37
38	0,000	UN	BANDEJA CAIXA CORRESPONDENCIA DUPLA ACRILICO	R\$ 21,99	R\$ 0,00
39	0,000	UN	BANDEJA CAIXA CORRESPONDENCIA DUPLA ACRILICO	R\$ 21,99	R\$ 0,00
40	41,000	UN	BANDEJA CAIXA CORRESPONDENCIA INDIVIDUAL ACRILICO (SIMPLES)	R\$ 12,10	R\$ 496,10
41	118,000	UN	BANDEJA TRIPLA EM ACRILICO	R\$ 29,41	R\$ 3.470,46
42	163,000	UN	BARBANTE 100 % ALGODÃO 180 MTS	R\$ 4,49	R\$ 732,03
43	9,000	UN	BATERIA PARA TERMOMETRO 1,5V LR41	R\$ 0,48	R\$ 4,32
44	0,000	BLOCO	BLOCO DE RECADO 38X50 MM AMARELO	R\$ 1,86	R\$ 0,00
45	120,000	UN	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 23 X 37 CM	R\$ 11,96	R\$ 1.435,20
46	0,000	UN	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 28 X 40 CM	R\$ 17,31	R\$ 0,00
47	55,000	UN	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 28 X 40 CM	R\$ 17,31	R\$ 952,05
48	101,000	UN	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 34 X 49 CM	R\$ 24,56	R\$ 2.480,56
49	161,000	UN	BOCAL PARA LÂMPADA EM LOUÇA	R\$ 4,41	R\$ 710,01
50	3130,000	UN	BORRACHA BICOLOR	R\$ 1,91	R\$ 5.978,30
51	3696,000	UN	BORRACHA BRANCA	R\$ 0,53	R\$ 1.958,88
52	18,000	UN	Braco / Cano Para Chuveiro Eletrico, Em Alumínio, 30 Cm X 1/2	R\$ 13,47	R\$ 242,46
53	19,000	UN	Braco / Cano Para Chuveiro Eletrico, Em pvc, 30 Cm X 1/2	R\$ 5,67	R\$ 107,73
54	5,000	UN	Bucha De Reduçao Pvc Roscavel 1 1/2 X 1	R\$ 6,29	R\$ 31,45
55	10,000	UN	Bucha De Reduçao Pvc Roscavel 3/4 X 1/2	R\$ 0,86	R\$ 8,60
56	5,000	UN	Bucha De Reduçao Pvc Roscavel, 1 1/2 X 3/4	R\$ 6,03	R\$ 30,15
57	10,000	UN	Bucha De Reduçao Pvc Roscavel, 1 X 3/4	R\$ 2,88	R\$ 28,80
58	10,000	UN	Bucha De Reduçao Pvc, Roscavel, 2 X 1 1/2	R\$ 14,29	R\$ 142,90
59	10,000	UN	Bucha De Reduçao Pvc, Roscavel, 1 1/2 X1 1/4	R\$ 6,13	R\$ 61,30
60	5,000	UN	Bucha De Reduçao Pvc, Roscavel, 1 1/4 X 3/4	R\$ 4,37	R\$ 21,85
61	5,000	UN	Bucha De Reduçao Pvc, Roscavel, 1 1/4 X 1	R\$ 4,51	R\$ 22,55

62	5,000	UN	Bucha De Reducao Pvc, Roscavel, 2 X 1	R\$ 12,60	R\$ 63,00
63	-13,000	PCT	CAFÉ EM PÓ 500G	R\$ 6,28	-R\$ 81,58
64	0,000	UN	CAFÉ EM PÓ 500G	R\$ 6,27	R\$ 0,00
65	3958,000	UN	CAFÉ EM PÓ 500G	R\$ 6,00	R\$ 23.748,00
66	15,000	UN	CAIXA + TAMPA C/ 3 INTERRUPTORES SIMPLES 10A/250V (3 TECLAS)	R\$ 12,22	R\$ 183,30
67	1734,000	UN	CAIXA ARQUIVO MORTO	R\$ 2,24	R\$ 3.890,88
68	226,000	UN	CAIXA C/ 1 TOMADA 2P+T 10A/250V DE SOBREPOR	R\$ 5,09	R\$ 1.150,34
69	0,000	UN	CAIXA C/ 2 INTERRUPTORES SIMPLES 10A/250V (2 TECLAS)	R\$ 3,11	R\$ 0,00
70	18,000	UN	CAIXA C/ 2 INTERRUPTORES SIMPLES 10A/250V (2 TECLAS)	R\$ 19,90	R\$ 358,20
71	31,000	UN	CAIXA C/ 2 TOMADAS 2P+T 10A/250V PARA EMBUTIR	R\$ 8,69	R\$ 269,39
72	7,000	UN	Caixa De Descarga De Plastico Externa, De *9* L, Puxador Fio De Nylon, Nao Incluso Cano, Bolsa,	R\$ 31,00	R\$ 217,00
73	9,000	UN	Caixa De Incendio/Abrigo Para Mangueira, De Embutir/Interna, Com 90 X 60 X 17 Cm, Em Chapa De Aco, Porta Com Ventilacao, Visor Com A Inscricao Incendio, Suporte/Cesta Interna Para A Mangueira, Pintura Eletrostatica Vermelha	R\$ 245,94	R\$ 2.213,46
74	62,000	UN	CAIXA DE ISOPOR DE 7 LITROS	R\$ 8,33	R\$ 516,46
75	32,000	UN	CAIXA DE PASSAGEM PVC 4 X 2	R\$ 1,57	R\$ 50,24
76	13,000	UN	CAIXA DE PASSAGEM PVC 4 X 2	R\$ 1,23	R\$ 15,99
77	56,000	UN	Caixa Sifonada Pvc, 100 X 100 X 50 Mm, Com Grelha Redonda Branca	R\$ 10,03	R\$ 561,68
78	41,000	UN	Caixa Sifonada Pvc, 150 X 150 X 50 Mm, Com Grelha Quadrada Branca (Nbr 5688)	R\$ 23,37	R\$ 958,17
79	1,000	UN	CALCULADORA DE MESA	R\$ 11,87	R\$ 11,87
80	22427,000	UN	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	R\$ 0,18	R\$ 4.005,89
81	32390,000	UN	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	R\$ 0,18	R\$ 5.794,70
82	10583,000	UN	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	R\$ 0,46	R\$ 4.844,90
83	2407,000	UN	CANETA P/ RETROPROJETOR/CD/DVD AZUL	R\$ 1,04	R\$ 2.507,29
84	2558,000	UN	CANETA P/ RETROPROJETOR/CD/DVD PRETA	R\$ 1,04	R\$ 2.664,58
85	2516,000	UN	CANETA P/ RETROPROJETOR/CD/DVD VERMELHA	R\$ 1,04	R\$ 2.620,83
86	10,000	UN	Cap Pvc, Roscavel, 1, Para Agua Fria Predial	R\$ 3,24	R\$ 32,40
87	41,000	UN	Cap Pvc, Roscavel, 1/2, Para Agua Fria Predial	R\$ 1,20	R\$ 49,20
88	8,000	UN	Cap Pvc, Roscavel, 2 1/2, Agua Fria Predial	R\$ 19,18	R\$ 153,44
89	10,000	UN	Cap Pvc, Roscavel, 2, Agua Fria Predial	R\$ 9,90	R\$ 99,00
90	12,000	UN	Cap Pvc, Roscavel, 3, Agua Fria Predial	R\$ 25,06	R\$ 300,72
91	30,000	UN	Cap Pvc, Roscavel, 3/4, Para Agua Fria Predial	R\$ 1,78	R\$ 53,40
92	10,000	UN	Cap Pvc, Serie R, Dn 150 Mm, Para Esgoto Predial	R\$ 47,15	R\$ 471,50
93	12,000	UN	Cap Pvc, Soldavel, 110 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 61,61	R\$ 739,32
94	10,000	UN	Cap Pvc, Soldavel, 20 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 0,87	R\$ 8,70
95	10,000	UN	Cap Pvc, Soldavel, 25 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 1,00	R\$ 10,00
96	10,000	UN	Cap Pvc, Soldavel, 32 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 1,73	R\$ 17,30
97	10,000	UN	Cap Pvc, Soldavel, 40 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 3,34	R\$ 33,40
98	10,000	UN	Cap Pvc, Soldavel, 50 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 6,32	R\$ 63,20
99	10,000	UN	Cap Pvc, Soldavel, 60 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 9,50	R\$ 95,00
100	20,000	UN	Cap Pvc, Soldavel, 85 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 40,99	R\$ 819,80
101	10,000	UN	Cap Pvc, Soldavel, Dn 50 Mm, Serie Normal, Para Esgoto Predial	R\$ 2,62	R\$ 26,20
102	29,000	UN	Cap Pvc, Soldavel, Dn 75 Mm, Serie Normal, Para Esgoto Predial	R\$ 4,37	R\$ 126,73
103	10,000	UN	Cap, Pvc Pba, Je, Dn 50 / De 60 Mm, Para Rede De Agua (Nbr 10351)	R\$ 5,88	R\$ 58,80
104	5,000	UN	Cap, Pvc, Je, Ocre, Dn 150 Mm (Conexao Para Tubo Coletor De Esgoto)	R\$ 48,65	R\$ 243,25
105	5,000	UN	Cap, Pvc, Je, Ocre, Dn 200 Mm (Conexao Para Tubo Coletor De Esgoto)	R\$ 75,75	R\$ 378,75
106	119,000	UN	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO PVC CORES VARIADAS	R\$ 0,22	R\$ 26,18
107	1229,000	UN	CARTOLINA AMARELA	R\$ 0,11	R\$ 130,89
108	1238,000	UN	CARTOLINA AZUL	R\$ 0,11	R\$ 133,93
109	5514,000	UN	CARTOLINA BRANCA	R\$ 0,13	R\$ 739,37
110	1338,000	UN	CARTOLINA ROSA	R\$ 0,11	R\$ 141,56
111	1,000	UN	CARTOLINA ROSA	R\$ 0,11	R\$ 0,11
112	1200,000	UN	CARTOLINA VERDE	R\$ 0,10	R\$ 120,00
113	2,000	UN	CAVADOR BOCA DE LOBO	R\$ 26,01	R\$ 52,02
114	12,000	UN	CAVALETE FLIP-CHART MED. 1,50X060X090	R\$ 91,34	R\$ 1.096,08
115	32150,000	UN	CD-R VIRGEM	R\$ 0,63	R\$ 20.150,46
116	720,000	UN	CD-R VIRGEM	R\$ 0,63	R\$ 451,27
117	900,000	UN	CD-RW	R\$ 2,60	R\$ 2.340,00
118	2,000	UN	CD-RW	R\$ 2,60	R\$ 5,20
119	0,000	UN	CHAVE FIXA 14 X 15 MM	R\$ 3,83	R\$ 0,00
120	0,000	UN	CHAVE FIXA 16 X 17 MM	R\$ 4,60	R\$ 0,00
121	0,000	UN	CHAVE FIXA 20 X 22 MM	R\$ 6,93	R\$ 0,00
122	109,000	UN	Chuveiro Plastico Branco Simples	R\$ 4,01	R\$ 437,09
123	131,000	CX	CLIPS NIQUELADOS Nº 1/0	R\$ 1,37	R\$ 179,47
124	379,000	CX	CLIPS NIQUELADOS Nº 10/0	R\$ 14,40	R\$ 5.457,60
125	286,000	UN	CLIPS NIQUELADOS Nº 2/0	R\$ 1,35	R\$ 385,90
126	632,000	UN	CLIPS NIQUELADOS Nº 3/0	R\$ 1,41	R\$ 890,27
127	18,000	UN	CLIPS NIQUELADOS Nº 4/0	R\$ 1,36	R\$ 24,54

128	331,000	CX	CLIPS NIQUELADOS Nº 6/0	R\$ 1,75	R\$ 579,25
129	0,000	CX	CLIPS NIQUELADOS Nº 8/0	R\$ 1,72	R\$ 0,00
130	178,000	UN	COLA BASTÃO	R\$ 1,19	R\$ 211,84
131	160,000	UN	COLA BRANCA 90 GR	R\$ 1,30	R\$ 208,00
132	239,000	UN	COLCHÃO COMUM SOLTEIRO ADULTO P/ REPOUSO	R\$ 140,96	R\$ 33.689,80
133	1175,000	UN	COLCHÃO EM NAPA AZUL SOLTEIRO ADULTO	R\$ 178,03	R\$ 209.184,64
134	0,000	UN	COLCHETE Nº 03	R\$ 1,95	R\$ 0,00
135	166,000	CX	COLCHETE Nº 05	R\$ 2,55	R\$ 423,30
136	9,000	CX	COLCHETE Nº 06	R\$ 2,71	R\$ 24,39
137	0,000	CX	COLCHETE Nº 07	R\$ 3,12	R\$ 0,00
138	308,000	UN	COLCHETE Nº 08	R\$ 2,96	R\$ 911,68
139	70,000	CX	COLCHETE Nº 09	R\$ 3,48	R\$ 243,60
140	0,000	CX	COLCHETE Nº 10	R\$ 4,05	R\$ 0,00
141	20,000	CX	COLCHETE Nº 11	R\$ 4,13	R\$ 82,60
142	75,000	CX	COLCHETE Nº 12	R\$ 4,74	R\$ 355,19
143	50,000	CX	COLCHETE Nº 13	R\$ 5,21	R\$ 260,50
144	8,000	CX	COLCHETE Nº 14	R\$ 5,99	R\$ 47,92
145	376,000	CX	COLCHETE Nº 14	R\$ 8,92	R\$ 3.354,43
146	349,000	UN	COLCHETE Nº 15	R\$ 8,92	R\$ 3.113,08
147	1268,000	UN	COLHER SOBREMESA PCT 50 UND	R\$ 1,75	R\$ 2.219,00
148	81,000	UN	CONEXÃO PARA ELETRODUTO LUVA DE 1/2	R\$ 0,45	R\$ 36,45
149	4,000	UN	CONT. POT. CHALLENGER SK132A 10M 3P 1NA 220VCA	R\$ 234,60	R\$ 938,40
150	1984,000	UN	COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 100 ML PCT C/ 100 UND - NUTRIÇÃO	R\$ 2,04	R\$ 4.047,36
151	0,000	CX	COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 500 ML PCT C/ 50 UND - NUTRIÇÃO	R\$ 5,74	R\$ 0,00
152	114,000	UN	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 180ML CX C/ 25 PCT DE 100 UND	R\$ 57,25	R\$ 6.526,50
153	14,000	CX	COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ 50 ML CX C/ 50 PCTS DE 100 UNID	R\$ 54,66	R\$ 765,25
154	29,000	UN	CORRETIVO LIQUIDO	R\$ 0,97	R\$ 28,13
155	102,000	UN	Curva De Pvc 45 Graus, Soldavel, 20 Mm, Para Agua Fria Predial (Nbr 5648)	R\$ 1,40	R\$ 142,80
156	126,000	UN	Curva De Pvc 45 Graus, Soldavel, 25 Mm, Para Agua Fria Predial (Nbr 5648)	R\$ 1,85	R\$ 233,10
157	102,000	UN	Curva De Pvc 45 Graus, Soldavel, 32 Mm, Para Agua Fria Predial (Nbr 5648)	R\$ 3,03	R\$ 309,06
158	6,000	UN	Curva De Pvc 45 Graus, Soldavel, 40 Mm, Para Agua Fria Predial (Nbr 5648)	R\$ 4,96	R\$ 29,76
159	47,000	UN	Curva De Pvc 45 Graus, Soldavel, 50 Mm, Para Agua Fria Predial (Nbr 5648)	R\$ 9,62	R\$ 452,14
160	24,000	UN	Curva De Pvc 45 Graus, Soldavel, 60 Mm, Para Agua Fria Predial (Nbr 5648)	R\$ 16,58	R\$ 397,92
161	5,000	UN	Curva De Pvc 45 Graus, Soldavel, 75 Mm, Para Agua Fria Predial (Nbr 5648)	R\$ 24,63	R\$ 123,15
162	22,000	UN	Curva De Pvc 90 Graus, Soldavel, 20 Mm, Para Agua Fria Predial (Nbr 5648)	R\$ 1,86	R\$ 40,92
163	66,000	UN	Curva De Pvc 90 Graus, Soldavel, 25 Mm, Para Agua Fria Predial (Nbr 5648)	R\$ 2,40	R\$ 158,40
164	41,000	UN	Curva De Pvc 90 Graus, Soldavel, 32 Mm, Para Agua Fria Predial (Nbr 5648)	R\$ 5,45	R\$ 223,45
165	24,000	UN	Curva De Pvc 90 Graus, Soldavel, 40 Mm, Para Agua Fria Predial (Nbr 5648)	R\$ 9,69	R\$ 232,56
166	23,000	UN	Curva De Pvc 90 Graus, Soldavel, 50 Mm, Para Agua Fria Predial (Nbr 5648)	R\$ 11,81	R\$ 271,63
167	18,000	UN	Curva De Pvc 90 Graus, Soldavel, 60 Mm, Para Agua Fria Predial (Nbr 5648)	R\$ 29,20	R\$ 525,60
168	146,000	FRAS	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO C/ CABO	R\$ 4,17	R\$ 608,82
169	0,000	FRAS	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO C/ CABO	R\$ 4,17	R\$ 0,00
170	4,000	UN	DESENTUPIDOR PARA PIA	R\$ 2,99	R\$ 11,96
171	40,000	UN	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LITROS	R\$ 9,86	R\$ 394,40
172	399,000	PCT	DESINFETANTE LIQUIDO 500 ML	R\$ 1,25	R\$ 498,75
173	0,000	PCT	DESINFETANTE LIQUIDO 500 ML	R\$ 1,25	R\$ 0,00
174	0,000	UN	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO NEMA 40A	R\$ 7,91	R\$ 0,00
175	0,000	UN	DISJUNTOR TERM. E MAGNET. AJUSTAVEIS TRIPOLAR 100A	R\$ 44,84	R\$ 0,00
176	15,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC BIPOLAR 10A	R\$ 36,60	R\$ 549,00
177	0,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC BIPOLAR 16A	R\$ 36,60	R\$ 0,00
178	0,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC BIPOLAR DE 20A	R\$ 36,60	R\$ 0,00
179	0,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC BIPOLAR DE 25A	R\$ 44,84	R\$ 0,00
180	12,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC BIPOLAR DE 25A	R\$ 44,84	R\$ 538,08
181	0,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC BIPOLAR DE 32A	R\$ 31,93	R\$ 0,00
182	14,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC BIPOLAR DE 40A	R\$ 44,84	R\$ 627,76
183	7,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC BIPOLAR DE 40A	R\$ 44,84	R\$ 313,88
184	5,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC BIPOLAR DE 50A	R\$ 44,84	R\$ 224,20
185	18,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC BIPOLAR DE 50A	R\$ 44,84	R\$ 807,12
186	27,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC BIPOLAR DE 63A	R\$ 36,90	R\$ 996,30
187	0,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC MONOPOLAR DE 10A	R\$ 4,80	R\$ 0,00
188	13,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC MONOPOLAR DE 15A	R\$ 3,68	R\$ 47,84
189	0,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC MONOPOLAR DE 16A	R\$ 6,38	R\$ 0,00
190	0,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC MONOPOLAR DE 32A	R\$ 6,38	R\$ 0,00
191	35,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC MONOPOLAR DE 63A	R\$ 10,10	R\$ 353,50
192	5,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC TRIPOLAR DE 10A	R\$ 44,51	R\$ 222,55
193	0,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC TRIPOLAR DE 20A	R\$ 44,51	R\$ 0,00
194	0,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC TRIPOLAR DE 20A	R\$ 44,51	R\$ 0,00
195	0,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC TRIPOLAR DE 25A	R\$ 55,51	R\$ 0,00

196	0,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC TRIPOLAR DE 25A	R\$ 55,51	R\$ 0,00
197	0,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC TRIPOLAR DE 30A	R\$ 55,51	R\$ 0,00
198	0,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC TRIPOLAR DE 32A	R\$ 73,90	R\$ 0,00
199	4,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC TRIPOLAR DE 40A	R\$ 72,56	R\$ 290,24
200	4,000	UN	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC TRIPOLAR DE 40A	R\$ 72,56	R\$ 290,24
201	0,000	UN	DISJUNTOR TIPO NEMA BIPOLAR DE 30A	R\$ 15,01	R\$ 0,00
202	0,000	UN	DISJUNTOR TIPO NEMA BIPOLAR DE 40A	R\$ 14,88	R\$ 0,00
203	1,000	UN	DISJUNTOR TIPO NEMA MONOPOLAR DE 25A	R\$ 3,71	R\$ 3,71
204	15,000	UN	DISJUNTOR TIPO NEMA MONOPOLAR DE 50A	R\$ 11,00	R\$ 165,00
205	2,000	UN	DISJUNTOR TIPO NEMA MONOPOLAR DE 50A	R\$ 11,00	R\$ 22,00
206	0,000	UN	DISJUNTOR TIPO NEMA TRIPOLAR DE 30A	R\$ 8,21	R\$ 0,00
207	3,000	UN	DISJUNTOR TIPO NEMA TRIPOLAR DE 40A	R\$ 12,22	R\$ 36,66
208	4091,000	UN	DVD-R	R\$ 0,74	R\$ 3.038,61
209	100,000	UN	DVD-RW	R\$ 3,41	R\$ 341,00
210	51,000	PCT	ELÁSTICO AMARELO 100 GR (LIGA)	R\$ 1,87	R\$ 95,16
211	23330,000	UN	ENVELOPE BRANCO OFÍCIO 260 X 360 MM	R\$ 0,21	R\$ 4.948,76
212	96,000	UN	ENVELOPE BRANCO PEQUENO 114 x 162 CX C/ 1.000 CARTA	R\$ 2,36	R\$ 226,56
213	83,000	UN	ENVELOPE BRANCO PEQUENO 114 x 229 CX C/ 100	R\$ 0,08	R\$ 6,64
214	221,000	UN	ENVELOPE PARDO 176 x 250	R\$ 5,63	R\$ 1.244,23
215	47990,000	UN	ENVELOPE PARDO 185 x 248	R\$ 0,15	R\$ 7.198,50
216	54820,000	UN	ENVELOPE PARDO 240 X 340 MM	R\$ 0,14	R\$ 7.633,19
217	24890,000	UN	ENVELOPE PARDO 260 X 360 MM	R\$ 0,19	R\$ 4.620,58
218	16558,000	UN	ENVELOPE PARDO 265 x 236 MM	R\$ 0,16	R\$ 2.649,28
219	11200,000	UN	ENVELOPE PARDO 370 X 470 MM	R\$ 0,45	R\$ 5.058,82
220	1,000	UN	ENXADA EM FERRO COM CABO DE MADEIRA TAM. MÉDIO	R\$ 33,00	R\$ 33,00
221	338,000	UN	ESCOVA LAVA ROUPAS	R\$ 2,34	R\$ 790,01
222	3,000	UN	ESCOVA LAVA ROUPAS	R\$ 2,34	R\$ 7,01
223	160,000	UN	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	R\$ 2,37	R\$ 379,20
224	1,000	UN	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	R\$ 2,37	R\$ 2,37
225	26,000	UN	ESPANADOR DE PENA CABO EM MADEIRA	R\$ 1,75	R\$ 45,50
226	1,000	UN	ESPANADOR DE PENA CABO EM MADEIRA	R\$ 1,75	R\$ 1,75
227	2039,000	UN	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE (LAVA LOUÇA)	R\$ 0,13	R\$ 272,99
228	484,000	UN	ESPONJA PARA LIMPEZA EM AÇO PAC. COM 8 UN. (BOMBRIL)	R\$ 1,20	R\$ 580,80
229	63,000	UN	ESPONJA PARA LIMPEZA EM AÇO PAC. COM 8 UN. (BOMBRIL)	R\$ 1,20	R\$ 75,60
230	0,000	UN	ESTILETE DE PLÁSTICO COM LAMINA LARGA 18 MM	R\$ 1,40	R\$ 0,00
231	0,000	UN	ESTILETE DE PLÁSTICO COM LAMINA ESTREITA 9 MM	R\$ 0,98	R\$ 0,00
232	0,000	UN	ESTILETE DE PLÁSTICO COM LAMINA ESTREITA 9 MM	R\$ 0,98	R\$ 0,00
233	102,000	UN	ETIQUETA AUTO COLANTE TÉRMICA P/ IDENTIFICAÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTARES 110 X 35 MM	R\$ 18,73	R\$ 1.910,46
234	742,000	UN	ETIQUETA AUTO COLANTE TÉRMICA P/ IDENTIFICAÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTARES 80 X 60 MM	R\$ 5,41	R\$ 4.014,22
235	346,000	UN	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTARES 80 X 60 MM	R\$ 9,86	R\$ 3.411,56
236	306,000	UN	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTARES 80 X 60 MM	R\$ 6,94	R\$ 2.123,64
237	0,000	UN	EXTRATOR DE GRAMPO	R\$ 1,26	R\$ 0,00
238	2,000	UN	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO RATINHO	R\$ 2,70	R\$ 5,40
239	53,000	UN	Fita Adesiva Asfáltica Aluminizada Multiuso, L = 10 Cm, Rolo De 10 M	R\$ 61,90	R\$ 3.280,70
240	27,000	UN	FITA ADESIVA CREPE 19X50mm (COR BRANCA)	R\$ 2,32	R\$ 62,71
241	0,000	UN	FITA ADESIVA DUREX TRANSP. 12X65MM	R\$ 1,15	R\$ 0,00
242	0,000	UN	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 48 X 50MM	R\$ 2,80	R\$ 0,00
243	41,000	UN	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19X30MM	R\$ 3,14	R\$ 128,91
244	130,000	UN	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA 19 MM X 10 M	R\$ 3,72	R\$ 483,60
245	20,000	UN	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA 19 MM X 20 M	R\$ 7,44	R\$ 148,80
246	19,000	UN	Fita Veda Rosca Em Rolos De 18 Mm X 10 M (L X C)	R\$ 3,00	R\$ 57,00
247	121,000	UN	Fita Veda Rosca Em Rolos De 18 Mm X 25 M (L X C)	R\$ 6,82	R\$ 825,22
248	838,000	GL	FLANELA	R\$ 1,35	R\$ 1.130,08
249	80,000	UN	GÁS DE COZINHA BOTIJA 13KG	R\$ 79,16	R\$ 6.332,90
250	3,000	UN	GRAMPEADOR GRANDE PARA 100 FLS	R\$ 41,59	R\$ 124,77
251	4,000	CX	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 106/06	R\$ 9,80	R\$ 39,20
252	0,000	CX	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 23/13	R\$ 5,19	R\$ 0,00
253	94,000	CX	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 23/8	R\$ 9,99	R\$ 939,06
254	26,000	CX	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 26/6	R\$ 3,47	R\$ 90,20
255	9,000	UN	Grelha Pvc Branca Quadrada, 150 X 150 Mm	R\$ 3,76	R\$ 33,84
256	0,000	UN	INTERRUPTOR DE 3 TECLAS SIMPLES 10A/250V P/ EMBUTIR	R\$ 2,00	R\$ 0,00
257	0,000	UN	INTERRUPTOR DE 3 TECLAS SIMPLES 10A/250V P/ EMBUTIR	R\$ 2,00	R\$ 0,00
258	14,000	UN	INTERRUPTOR DE 3 TECLAS SIMPLES 10A/250V P/ EMBUTIR	R\$ 12,22	R\$ 171,08
259	0,000	UN	INTERRUPTOR DE SOBREPOR 1 TECLA SIMPLES	R\$ 1,55	R\$ 0,00
260	58,000	UN	INTERRUPTOR DE SOBREPOR 1 TECLA SIMPLES	R\$ 1,55	R\$ 89,90
261	1,000	UN	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL RDW3MMA 25A	R\$ 122,00	R\$ 122,00

262	0,000	UN	INTERRUPTOR PARALELO 1 TECLA + 1 TOMADA 2P+T 10A/250V	R\$ 24,90	R\$ 0,00
263	21,000	UN	INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO 10A/250V (2 TECLAS)	R\$ 8,21	R\$ 172,41
264	0,000	UN	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA DE EMBUTIR	R\$ 1,55	R\$ 0,00
265	4,000	UN	Joelho Com Visita, Pvc Serie R, 90 Graus, 100 X 75 Mm, Para Esgoto Predial	R\$ 34,36	R\$ 137,44
266	6,000	UN	Joelho Cpvc, Soldavel, 45 Graus, 15 Mm, Para Agua Quente	R\$ 2,44	R\$ 14,64
267	6,000	UN	Joelho Cpvc, Soldavel, 45 Graus, 22 Mm, Para Agua Quente	R\$ 4,08	R\$ 24,48
268	6,000	UN	Joelho Cpvc, Soldavel, 45 Graus, 28 Mm, Para Agua Quente	R\$ 5,91	R\$ 35,46
269	6,000	UN	Joelho Cpvc, Soldavel, 45 Graus, 35 Mm, Para Agua Quente	R\$ 10,71	R\$ 64,26
270	3,000	UN	Joelho Cpvc, Soldavel, 45 Graus, 42 Mm, Para Agua Quente	R\$ 17,18	R\$ 51,54
271	6,000	UN	Joelho Cpvc, Soldavel, 45 Graus, 54 Mm, Para Agua Quente	R\$ 37,68	R\$ 226,08
272	6,000	UN	Joelho Cpvc, Soldavel, 90 Graus, 15 Mm, Para Agua Quente	R\$ 1,85	R\$ 11,10
273	6,000	UN	Joelho Cpvc, Soldavel, 90 Graus, 22 Mm, Para Agua Quente	R\$ 2,93	R\$ 17,58
274	6,000	UN	Joelho Cpvc, Soldavel, 90 Graus, 28 Mm, Para Agua Quente	R\$ 6,18	R\$ 37,08
275	6,000	UN	Joelho Cpvc, Soldavel, 90 Graus, 35 Mm, Para Agua Quente	R\$ 10,71	R\$ 64,26
276	6,000	UN	Joelho Cpvc, Soldavel, 90 Graus, 42 Mm, Para Agua Quente	R\$ 17,18	R\$ 103,08
277	7,000	UN	JOELHO P/ HIDRAULICA DE 25MM	R\$ 0,34	R\$ 2,38
278	3,000	UN	Joelho Pvc, Soldavel, 90 Graus, 110 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 184,46	R\$ 553,38
279	116,000	UN	Joelho Pvc, Soldavel, 90 Graus, 20 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 0,43	R\$ 49,88
280	3,000	UN	Joelho Pvc, Soldavel, 90 Graus, 25 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 0,59	R\$ 1,77
281	147,000	UN	Joelho Pvc, Soldavel, 90 Graus, 32 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 1,76	R\$ 258,72
282	14,000	UN	Joelho Pvc, Soldavel, 90 Graus, 40 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 4,19	R\$ 58,66
283	12,000	UN	Joelho Pvc, Soldavel, 90 Graus, 60 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 19,67	R\$ 236,04
284	10,000	UN	Joelho Pvc, Soldavel, 90 Graus, 85 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 87,44	R\$ 874,40
285	8,000	UN	Joelho Pvc, Soldavel, Com Bucha De Latao, 90 Graus, 32 Mm X 3/4, Para Agua Fria Predial	R\$ 10,71	R\$ 85,68
286	15,000	UN	Joelho Pvc, Soldavel, Pb, 45 Graus, Dn 100 Mm, Para Esgoto Predial	R\$ 5,28	R\$ 79,20
287	12,000	UN	Joelho Pvc, Soldavel, Pb, 45 Graus, Dn 150 Mm, Para Esgoto Predial	R\$ 37,66	R\$ 451,92
288	27,000	UN	Joelho Pvc, Soldavel, Pb, 45 Graus, Dn 40 Mm, Para Esgoto Predial	R\$ 1,37	R\$ 36,99
289	28,000	UN	Joelho Pvc, Soldavel, Pb, 45 Graus, Dn 50 Mm, Para Esgoto Predial	R\$ 2,00	R\$ 56,00
290	12,000	UN	Joelho Pvc, Soldavel, Pb, 45 Graus, Dn 75 Mm, Para Esgoto Predial	R\$ 4,75	R\$ 57,00
291	12,000	UN	Joelho Pvc, Soldavel, Pb, 90 Graus, Dn 100 Mm, Para Esgoto Predial	R\$ 5,32	R\$ 63,84
292	12,000	UN	Joelho Pvc, Soldavel, Pb, 90 Graus, Dn 150 Mm, Para Esgoto Predial	R\$ 32,78	R\$ 393,36
293	18,000	UN	Joelho Pvc, Soldavel, Pb, 90 Graus, Dn 40 Mm, Para Esgoto Predial	R\$ 1,20	R\$ 21,60
294	13,000	UN	Joelho Pvc, Soldavel, Pb, 90 Graus, Dn 50 Mm, Para Esgoto Predial	R\$ 1,61	R\$ 20,93
295	22,000	UN	Joelho Pvc, Soldavel, Pb, 90 Graus, Dn 75 Mm, Para Esgoto Predial	R\$ 4,18	R\$ 91,96
296	12,000	UN	Juncao De Reducao Invertida, Pvc Soldavel, 100 X 50 Mm, Serie Normal Para Esgoto Predial	R\$ 11,15	R\$ 133,80
297	12,000	UN	Juncao De Reducao Invertida, Pvc Soldavel, 100 X 75 Mm, Serie Normal Para Esgoto Predial	R\$ 17,78	R\$ 213,36
298	12,000	UN	Juncao De Reducao Invertida, Pvc Soldavel, 75 X 50 Mm, Serie Normal Para Esgoto Predial	R\$ 7,62	R\$ 91,44
299	47,000	UN	LÂMPADA DE LUZ MISTA 160W E-27 220V	R\$ 9,20	R\$ 432,40
300	0,000	UN	LÂMPADA DE LUZ MISTA 250W E-40 220 V	R\$ 12,00	R\$ 0,00
301	87,000	UN	LÂMPADA DE LUZ MISTA 500W E-40 220V	R\$ 24,07	R\$ 2.094,09
302	42,000	UN	LÂMPADA DE LUZ MISTA 500W E-40 220V	R\$ 24,07	R\$ 1.010,94
303	154,000	UN	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL BRANCA 45W E-27 220V	R\$ 19,65	R\$ 3.026,10
304	504,000	UN	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 2U BRANCA 15W E-27 127V	R\$ 5,31	R\$ 2.676,24
305	17,000	UN	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 3U BRANCA 20W 127V E-27	R\$ 14,84	R\$ 252,28
306	0,000	UN	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 3U BRANCA 20W 220V E-27	R\$ 14,84	R\$ 0,00
307	1,000	UN	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 3U BRANCA 25W 127V E-27	R\$ 22,78	R\$ 22,78
308	20,000	UN	LÂMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL BRANCA 45W 127V E-27	R\$ 19,65	R\$ 393,00
309	34,000	UN	LÂMPADA FLUORESCENTE T5 HE 14W DAYLIGHT	R\$ 5,65	R\$ 192,10
310	40,000	UN	LÂMPADA FLUORESCENTE T8 16W	R\$ 9,99	R\$ 399,60
311	20,000	UN	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T10 DE 40W BIVOLT	R\$ 3,11	R\$ 62,20
312	11,000	UN	LÂMPADA METÁLICA 150W E-27	R\$ 59,00	R\$ 649,00
313	49,000	PCT	LÁPIS DE CERA ESTACA CX C/ 12 UND CORES	R\$ 2,17	R\$ 106,33
314	159,000	UN	LÁPIS DE COR GRANDE CORES CX C/ 12 UND	R\$ 2,53	R\$ 402,27
315	22328,000	UN	LÁPIS PRETO Nº 2	R\$ 0,20	R\$ 4.363,76
316	31,000	UN	LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA COM COLUNA 470 X 425 MM	R\$ 127,05	R\$ 3.938,55
317	9,000	UN	LAVATÓRIO LOUÇA BRANCO SUSPENSO 465 X 340 MM	R\$ 80,69	R\$ 726,21
318	1184,000	UN	LIMPA VIDRO 500 ML	R\$ 2,17	R\$ 2.571,73
319	314,000	UN	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML (VEJA)	R\$ 3,18	R\$ 999,68
320	460,000	UN	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML (VEJA)	R\$ 3,18	R\$ 1.464,49
321	80,000	UN	LINHA PARA COSTURA 100 % POLIESTER AZUL NATIÊ = SANCRIS	R\$ 4,00	R\$ 320,00
322	80,000	UN	LINHA PARA COSTURA 100 % POLIESTER BRANCA = SANCRIS	R\$ 4,08	R\$ 326,40
323	1,000	UN	LIVRO ATA 100 FOLHAS	R\$ 8,00	R\$ 8,00
324	0,000	UN	LIVRO ATA 200 FOLHAS	R\$ 14,05	R\$ 0,00
325	5,000	UN	LIVRO ATA 50 FOLHAS	R\$ 5,32	R\$ 26,60
326	206,000	UN	LIVRO DE PROTOCOLO	R\$ 7,56	R\$ 1.556,71
327	227,000	UN	LIXA 100 P/ MASSA MARCA VONDER	R\$ 0,31	R\$ 70,37
328	183,000	UN	LIXA 80 P/ MASSA MARCA VONDER	R\$ 0,45	R\$ 82,35
329	13,000	UN	LUVA 32MM SOLDÁVEL	R\$ 0,48	R\$ 6,24

330	777,000	FRASC	LUVA LATEX AMARELA TAMANHO G. Nº 10	R\$ 2,05	R\$ 1.592,85
331	734,000	UN	LUVA LATEX AMARELA TAMANHO M. Nº 09	R\$ 2,08	R\$ 1.526,72
332	429,000	UN	LUVA LATEX AMARELA TAMANHO P. Nº 08	R\$ 2,06	R\$ 883,74
333	6,000	UN	Luva Pvc Soldavel, 110 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 62,49	R\$ 374,94
334	115,000	UN	Luva Pvc Soldavel, 20 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 0,52	R\$ 59,80
335	169,000	UN	Luva Pvc Soldavel, 25 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 0,63	R\$ 106,47
336	171,000	UN	Luva Pvc Soldavel, 32 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 1,55	R\$ 265,05
337	34,000	UN	Luva Pvc Soldavel, 40 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 3,16	R\$ 107,44
338	35,000	UN	Luva Pvc Soldavel, 50 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 3,71	R\$ 129,85
339	2,000	UN	Luva Pvc Soldavel, 60 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 9,67	R\$ 19,34
340	12,000	UN	Luva Pvc Soldavel, 75 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 16,83	R\$ 201,96
341	6,000	UN	Luva Pvc Soldavel, 85 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 38,52	R\$ 231,12
342	11,000	UN	Luva Pvc, Roscavel, 1 1/2, Agua Fria Predial	R\$ 5,92	R\$ 65,12
343	7,000	UN	Luva Pvc, Roscavel, 1 1/4, Agua Fria Predial	R\$ 5,41	R\$ 37,87
344	6,000	UN	Luva Pvc, Roscavel, 2, Agua Fria Predial	R\$ 11,94	R\$ 71,64
345	6,000	UN	Luva Pvc, Roscavel, 3, Agua Fria Predial	R\$ 26,94	R\$ 161,64
346	66,000	UN	Luva Roscavel, Pvc, 1, Agua Fria Predial	R\$ 3,11	R\$ 205,26
347	63,000	UN	Luva Roscavel, Pvc, 1/2, Agua Fria Predial	R\$ 1,24	R\$ 78,12
348	6,000	UN	Luva Roscavel, Pvc, 3/4, Agua Fria Predial	R\$ 1,80	R\$ 10,80
349	9,000	UN	Luva Simples, Pvc, Soldavel, Dn 100 Mm, Serie Normal, Para Esgoto Predial	R\$ 4,05	R\$ 36,45
350	6,000	UN	Luva Simples, Pvc, Soldavel, Dn 150 Mm, Serie Normal, Para Esgoto Predial	R\$ 19,63	R\$ 117,78
351	4,000	UN	Luva Simples, Pvc, Soldavel, Dn 40 Mm, Serie Normal, Para Esgoto Predial	R\$ 0,85	R\$ 3,40
352	4,000	UN	Luva Simples, Pvc, Soldavel, Dn 50 Mm, Serie Normal, Para Esgoto Predial	R\$ 1,85	R\$ 7,40
353	6,000	UN	Luva Simples, Pvc, Soldavel, Dn 75 Mm, Serie Normal, Para Esgoto Predial	R\$ 3,50	R\$ 21,00
354	64,000	UN	Luva Soldavel Com Bucha De Latao, Pvc, 20 Mm X 1/2	R\$ 4,13	R\$ 264,32
355	90,000	UN	Luva Soldavel Com Bucha De Latao, Pvc, 25 Mm X 1/2	R\$ 4,39	R\$ 395,10
356	159,000	UN	Luva Soldavel Com Bucha De Latao, Pvc, 25 Mm X 3/4	R\$ 5,45	R\$ 866,55
357	46,000	UN	Luva Soldavel Com Bucha De Latao, Pvc, 32 Mm X 1	R\$ 14,83	R\$ 682,18
358	6,000	UN	Luva Soldavel Com Rosca, Pvc, 20 Mm X 1/2, Para Agua Fria Predial	R\$ 1,10	R\$ 6,60
359	65,000	UN	Luva Soldavel Com Rosca, Pvc, 25 Mm X 1/2, Para Agua Fria Predial	R\$ 1,39	R\$ 90,35
360	305,000	UN	Luva Soldavel Com Rosca, Pvc, 25 Mm X 3/4, Para Agua Fria Predial	R\$ 1,31	R\$ 399,55
361	36,000	UN	Luva Soldavel Com Rosca, Pvc, 32 Mm X 1, Para Agua Fria Predial	R\$ 4,31	R\$ 155,16
362	6,000	UN	Luva Soldavel Com Rosca, Pvc, 40 Mm X 1 1/4, Para Agua Fria Predial	R\$ 9,54	R\$ 57,24
363	36,000	UN	Luva Soldavel Com Rosca, Pvc, 50 Mm X 1 1/2, Para Agua Fria Predial	R\$ 19,81	R\$ 713,16
364	0,000	UN	MACHADO LENHADOR DE AÇO FORJADO SAE- 1045 DE3,5 LIBRAS C/ CABO DE MADEIRA	R\$ 35,00	R\$ 0,00
365	24,000	UN	Mangote De Seguranca Em Raspa De Couro	R\$ 25,00	R\$ 600,00
366	8,000	rolo	MANGUEIRA CORRUGADA 1 25 MT	R\$ 1,77	R\$ 14,16
367	0,000	rolo	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 25 MT	R\$ 1,21	R\$ 0,00
368	2,000	BLOCO	MARCA PAGINA TILI NOTES 76MM X 19MM	R\$ 2,76	R\$ 5,53
369	7486,000	UN	MARCA TEXTO CORES VARIADAS	R\$ 1,05	R\$ 7.844,00
370	0,000	UN	MARCADOR PERMANENTE AZUL	R\$ 1,05	R\$ 0,00
371	4905,000	UN	MARCADOR PERMANENTE PRETO	R\$ 1,07	R\$ 5.262,07
372	5982,000	UN	MARCADOR PERMANENTE PRETO	R\$ 1,07	R\$ 6.417,47
373	0,000	UN	MARCADOR PERMANENTE VERMELHO	R\$ 1,05	R\$ 0,00
374	10,000	UN	Nipel Pvc, Roscavel, 1/2, Agua Fria Predial	R\$ 0,82	R\$ 8,20
375	10,000	UN	Nipel Pvc, Roscavel, 3/4, Agua Fria Predial	R\$ 1,17	R\$ 11,70
376	0,000	UN	PÁ EM AÇO	R\$ 22,24	R\$ 0,00
377	14,000	UN	PÁ PARA LIXO EM FERRO CABO CURTO DE MADEIRA	R\$ 5,90	R\$ 82,60
378	18,000	UN	PÁ PARA LIXO EM FERRO CABO LONGO DE MADEIRA	R\$ 5,83	R\$ 104,94
379	88,000	UN	PÁ PARA LIXO EM PLASTICO CABO CURTO	R\$ 3,83	R\$ 337,04
380	19,000	UN	PÁ PARA LIXO EM PLASTICO CABO CURTO	R\$ 3,83	R\$ 72,77
381	131,000	UN	PÁ PARA LIXO EM PLASTICO CABO LONGO EM MADEIRA	R\$ 4,24	R\$ 554,94
382	25,000	UN	PÁ PARA LIXO EM PLASTICO CABO LONGO EM MADEIRA	R\$ 4,24	R\$ 105,91
383	132,000	UN	PANO DE PRATO ALGODÃO 67X45CM	R\$ 1,83	R\$ 241,56
384	0,000	RESM	PAPEL A4	R\$ 15,22	R\$ 0,00
385	16578,000	UN	PAPEL A4	R\$ 15,27	R\$ 253.146,06
386	40,000	RESMA	PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA 400 FOLHAS	R\$ 24,14	R\$ 965,45
387	5,000	CX	PAPEL ALMAÇO QUADRICULADO TAM 208X300MM PCT 400 FOLHAS	R\$ 12,16	R\$ 60,80
388	155,000	PCT	PAPEL ALMAÇO QUADRICULADO TAM 230X280MM PCT 400 FOLHAS	R\$ 12,16	R\$ 1.884,80
389	8,000	PCT	PAPEL ALMAÇO S/ PAUTA TAM. 200X280 - PCT 400 FLS	R\$ 12,16	R\$ 97,28
390	12,000	PCT	PAPEL ALMAÇO S/ PAUTA TAM. 200X280 - PCT 400 FLS	R\$ 12,16	R\$ 145,92
391	36,000	FLS	PAPEL CARBONO PRETO C/ 100 FOLHAS	R\$ 16,84	R\$ 606,24
392	0,000	FLS	PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS	R\$ 0,83	R\$ 0,00
393	0,000	PCT	PAPEL FILTRO BRANCO PCT C/50	R\$ 14,28	R\$ 0,00
394	0,000	PCT	PAPEL FLIP CHART BRANCO PCT C/ 250	R\$ 10,47	R\$ 0,00
395	1370,000	UN	PAPEL HIGIENICO PCT C/ 4 ROLOS	R\$ 2,49	R\$ 3.417,83
396	2232,000	UN	PAPEL HIGIENICO PCT C/ 4 ROLOS	R\$ 2,55	R\$ 5.691,60
397	0,000	PCT	PAPEL KRAFT BRANCO PCT DE 250FLS	R\$ 42,20	R\$ 0,00

398	6,000	ROLO	PAPEL KRAFT PURO ROLO	R\$ 47,91	R\$ 287,46
399	58,000	PCT	PAPEL KRAFT PURO, 66X96CM, 80G/M² - 250 FOLHAS	R\$ 42,20	R\$ 2.447,60
400	0,000	UN	PAPEL SULFITE COLORIDO A4 RESMA COM 100 FOLHAS	R\$ 4,11	R\$ 0,00
401	741,000	UN	PAPEL TOALHA PICOTADO EM ROLO	R\$ 3,39	R\$ 2.514,06
402	1008,000	UN	PAPEL TOALHA PICOTADO EM ROLO	R\$ 2,80	R\$ 2.822,40
403	52,000	UN	Parafuso De Latao Com Rosca Soberba, Cabeça Chata E Fenda Simples, Diâmetro 2,5 Mm, Comprimento 12 Mm	R\$ 0,06	R\$ 3,12
404	48,000	UN	Parafuso De Latao Com Rosca Soberba, Cabeça Chata E Fenda Simples, Diâmetro 3,2 Mm, Comprimento 16 Mm	R\$ 0,11	R\$ 5,28
405	50,000	UN	Parafuso Dry Wall, Em Aço Fosfatizado, Cabeça Trombeta E Ponta Agulha (Ta), Comprimento 25	R\$ 0,04	R\$ 2,00
406	50,000	UN	Parafuso Dry Wall, Em Aço Fosfatizado, Cabeça Trombeta E Ponta Agulha (Ta), Comprimento 35	R\$ 0,07	R\$ 3,50
407	50,000	UN	Parafuso Dry Wall, Em Aço Fosfatizado, Cabeça Trombeta E Ponta Agulha (Ta), Comprimento 45	R\$ 0,10	R\$ 5,00
408	50,000	UN	Parafuso Dry Wall, Em Aço Fosfatizado, Cabeça Trombeta E Ponta Broca (Tb), Comprimento 25	R\$ 0,06	R\$ 3,00
409	63,000	UN	Parafuso Dry Wall, Em Aço Fosfatizado, Cabeça Trombeta E Ponta Broca (Tb), Comprimento 35	R\$ 0,08	R\$ 5,04
410	50,000	UN	Parafuso Dry Wall, Em Aço Fosfatizado, Cabeça Trombeta E Ponta Broca (Tb), Comprimento 45	R\$ 0,11	R\$ 5,50
411	50,000	UN	Parafuso Dry Wall, Em Aço Zincado, Cabeça Lentilha E Ponta Agulha (La), Largura 4,2 Mm, Comprimento 13 Mm	R\$ 0,08	R\$ 4,00
412	50,000	UN	Parafuso Dry Wall, Em Aço Zincado, Cabeça Lentilha E Ponta Broca (Lb), Largura 4,2 Mm, Comprimento 13 Mm	R\$ 0,10	R\$ 5,00
413	20,000	UN	Parafuso Rosca Soberba Zincado Cabeça Chata Fenda Simples 3,2 X 20 Mm (3/4)	R\$ 0,02	R\$ 0,40
414	20,000	UN	Parafuso Rosca Soberba Zincado Cabeça Chata Fenda Simples 3,5 X 25 Mm (1)	R\$ 0,04	R\$ 0,80
415	20,000	UN	Parafuso Rosca Soberba Zincado Cabeça Chata Fenda Simples 3,8 X 30 Mm (1.1/4)	R\$ 0,04	R\$ 0,80
416	20,000	UN	Parafuso Rosca Soberba Zincado Cabeça Chata Fenda Simples 4,8 X 40 Mm (1.1/2)	R\$ 0,08	R\$ 1,60
417	20,000	UN	Parafuso Rosca Soberba Zincado Cabeça Chata Fenda Simples 5,5 X 50 Mm (2)	R\$ 0,17	R\$ 3,40
418	0,000	UN	Parafuso Rosca Soberba Zincado Cabeça Chata Fenda Simples 5,5 X 65 Mm (2.1/2)	R\$ 0,22	R\$ 0,00
419	0,000	UN	PASTA ARQUIVO C/ ELÁSTICO CORES VARIADAS	R\$ 0,99	R\$ 0,00
420	2533,000	UN	PASTA ARQUIVO PLÁSTICA COM ABA E ELÁSTICO	R\$ 1,04	R\$ 2.638,12
421	0,000	UN	PASTA AZ	R\$ 7,78	R\$ 0,00
422	0,000	UN	PASTA CLASSIFICADORA TRANSP. COM GRAMPO TRILHO	R\$ 1,16	R\$ 0,00
423	193,000	UN	PASTA PAPELÃO C/ GRAMPO TRILHO CORES VARIADAS	R\$ 1,02	R\$ 197,48
424	0,000	UN	PASTA PAPELÃO C/ GRAMPO TRILHO CORES VARIADAS	R\$ 1,02	R\$ 0,00
425	0,000	UN	PASTA PLÁSTICA C/ GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE	R\$ 1,09	R\$ 0,00
426	103,000	UN	PASTA POLIONDAS C/ ALÇA	R\$ 7,57	R\$ 779,37
427	0,000	UN	PASTA SANFONADA EM PVC	R\$ 13,94	R\$ 0,00
428	3,000	UN	PASTA SUSPENSÃO	R\$ 1,38	R\$ 4,13
429	0,000	UN	PASTA SUSPENSÃO	R\$ 1,38	R\$ 0,00
430	3731,000	PCT	PEDRA SANITÁRIA	R\$ 0,81	R\$ 3.006,52
431	13,000	UN	PEN DRIVER 16GB	R\$ 24,00	R\$ 312,00
432	1,000	UN	PEN DRIVER 16GB	R\$ 24,00	R\$ 24,00
433	24,000	CX	PERCEVEJO EM LATÃO. PARA PAPEIS CX C/ 100 UNIDADES	R\$ 0,97	R\$ 23,28
434	327,000	UN	PERFURADOR DE PAPEL P/ 12 FOLHAS	R\$ 6,03	R\$ 1.971,01
435	31,000	UN	PERFURADOR DE PAPEL P/ 50 FOLHAS	R\$ 57,56	R\$ 1.784,36
436	107,000	UN	PERFURADOR DE PAPEL P/ 60 FOLHAS	R\$ 57,56	R\$ 6.158,92
437	120,000	UN	PILHA ALCALINA GRANDE TIPO D 1,5V PCT C/ 02 UNID.	R\$ 14,70	R\$ 1.764,00
438	290,000	UN	PILHA ALCALINA MÉDIA TIPO C PCT C/ 02 UNDS	R\$ 8,12	R\$ 2.355,73
439	1,000	CART.	PILHA ALCALINA PALITO AAA CART. C/ 4 UNID.	R\$ 4,68	R\$ 4,68
440	220,000	UN	PILHA ALCALINA PEQUENA AA CART. C/ 4 UNID.	R\$ 4,51	R\$ 992,11
441	19,000	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE BASTÃO 3/8 X 300MM	R\$ 14,19	R\$ 269,61
442	52,000	UN	PLACA CEGA LIZ 4X2	R\$ 6,90	R\$ 358,80
443	99,000	UN	PLAFON COM BOCAL	R\$ 3,33	R\$ 329,67
444	175,000	CX	PONTA DE GRAFITE Nº 5mm CAIXA COM 12 BLISTER. DE 12 PONTAS	R\$ 0,48	R\$ 84,00
445	4,000	CX	PONTA DE GRAFITE Nº 5mm CAIXA COM 12 BLISTER. DE 12 PONTAS	R\$ 0,48	R\$ 1,92
446	6,000	UN	PORTA CANETA EM ACRÍLICO	R\$ 7,52	R\$ 45,12
447	132,000	UN	PORTA CARIMBO DE METAL	R\$ 5,83	R\$ 769,56
448	10,000	UN	PORTA CLIPS C/ TAMPA E IMÃ	R\$ 7,44	R\$ 74,40
449	13,000	CX	PRANCHETA DE MADEIRA	R\$ 3,38	R\$ 43,94
450	0,000	UN	PRANCHETA EM ACRÍLICO	R\$ 9,92	R\$ 0,00
451	0,000	UN	PRANCHETA EM ALUMÍNIO	R\$ 47,03	R\$ 0,00
452	55,000	UN	PRENDEDOR DE PAPEL 19MM	R\$ 0,16	R\$ 8,80
453	6,000	UN	PRENDEDOR DE PAPEL 25MM	R\$ 0,26	R\$ 1,56
454	0,000	UN	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM	R\$ 0,38	R\$ 0,00
455	0,000	UN	PRENDEDOR DE PAPEL 41MM	R\$ 0,66	R\$ 0,00
456	37,000	UN	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM	R\$ 0,93	R\$ 34,41
457	1,000	UN	PROTETOR DE SURTO ELÉTRICO	R\$ 55,99	R\$ 55,99

458	46,000	UN	QUADRO DE AVISO FORRADO C/ FELTRO MOLD. ALUMINIO 600X900	R\$ 65,22	R\$ 3.000,12
459	275,000	UN	R1201 - DETERGENTE LAVA ROUPAS GALÃO 50 LITROS	R\$ 297,66	R\$ 81.855,24
460	127,000	UN	R1201 - DETERGENTE LAVA ROUPAS GALÃO 50 LITROS	R\$ 293,60	R\$ 37.287,20
461	104,000	UN	R1301 - ADITIVO GALÃO 50 LITROS	R\$ 295,19	R\$ 30.699,44
462	60,000	UN	R1301 - ADITIVO GALÃO 50 LITROS	R\$ 231,76	R\$ 13.905,60
463	0,000	UN	R1401 - ALVEJANTE H30 GALÃO DE 50 LITROS	R\$ 271,89	R\$ 0,00
464	118,000	UN	R1401 - ALVEJANTE H30 GALÃO DE 50 LITROS	R\$ 271,89	R\$ 32.083,02
465	3,000	UN	R1501 - ACIDULANTE C/ 50 LITROS	R\$ 265,54	R\$ 796,62
466	3,000	UN	R1501 - ACIDULANTE C/ 50 LITROS	R\$ 265,54	R\$ 796,62
467	20,000	UN	R1501 - ACIDULANTE C/ 50 LITROS	R\$ 197,67	R\$ 3.953,40
468	9,000	UN	Ralo Seco Pvc Quadrado, 100 X 100 X 53 Mm, Saida 40 Mm, Com Grelha Branca	R\$ 7,10	R\$ 63,90
469	104,000	UN	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATÔMICO VERDE	R\$ 3,88	R\$ 403,52
470	1146,000	UN	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO AZUL	R\$ 2,50	R\$ 2.865,00
471	1142,000	UN	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATOMICO PRETO	R\$ 2,50	R\$ 2.855,95
472	5,000	UN	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO VERMELHO	R\$ 3,88	R\$ 19,40
473	20,000	UN	REATOR ELETRICO P/ LÂMPADA FLUORESCENTE T5 14W MODELO MG2X14AF6	R\$ 29,66	R\$ 593,20
474	10,000	UN	REATOR ELETRÔNICO BIVOLT T8/T10/T12 - 1 X 20W	R\$ 19,90	R\$ 199,00
475	0,000	UN	REATOR ELETRÔNICO MG PG 2 X 40W	R\$ 56,99	R\$ 0,00
476	0,000	UN	REATOR ELETRÔNICO PARA 2 LÂMPADAS 18/20W	R\$ 30,51	R\$ 0,00
477	0,000	UN	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO ALTA PRESSÃO 250W	R\$ 44,90	R\$ 0,00
478	8,000	UN	REDUÇÃO EXCENTRICA PARA ESGOTO DE 100X50MM	R\$ 3,68	R\$ 29,44
479	5,000	UN	Registro De Esfera Pvc, Com Borboleta, Com Rosca Externa, De 3/4	R\$ 10,00	R\$ 50,00
480	13,000	UN	Registro De Esfera Pvc, Com Cabeça Quadrada, Com Rosca Externa, 1/2	R\$ 10,10	R\$ 131,30
481	8,000	UN	Registro De Esfera Pvc, Com Cabeça Quadrada, Com Rosca Externa, 3/4	R\$ 13,32	R\$ 106,56
482	17,000	UN	Registro De Esfera, Pvc, Com Volante, Vs, Soldavel, Dn 20 Mm, Com Corpo Dividido	R\$ 9,97	R\$ 169,49
483	52,000	UN	Registro De Esfera, Pvc, Com Volante, Vs, Soldavel, Dn 25 Mm, Com Corpo Dividido	R\$ 12,84	R\$ 667,68
484	24,000	UN	Registro De Esfera, Pvc, Com Volante, Vs, Soldavel, Dn 32 Mm, Com Corpo Dividido	R\$ 20,39	R\$ 489,36
485	6,000	UN	Registro De Esfera, Pvc, Com Volante, Vs, Soldavel, Dn 40 Mm, Com Corpo Dividido	R\$ 27,27	R\$ 163,62
486	30,000	UN	Registro De Esfera, Pvc, Com Volante, Vs, Soldavel, Dn 50 Mm, Com Corpo Dividido	R\$ 28,16	R\$ 844,80
487	8,000	UN	Registro De Esfera, Pvc, Com Volante, Vs, Soldavel, Dn 60 Mm, Com Corpo Dividido	R\$ 51,58	R\$ 412,64
488	4,000	UN	Registro Gaveta Com Acabamento E Canopla Cromados, Simples, Bitola 3/4 (Ref 1509)	R\$ 56,53	R\$ 226,12
489	0,000	UN	REGUA 30 CM CRISTAL	R\$ 0,83	R\$ 0,00
490	0,000	UN	RELÊ FOTO CONTROLADOR ELETRÔNICO 220V	R\$ 27,85	R\$ 0,00
491	0,000	PAR	SABÃO EM BARRA PCT C/ 5 UND	R\$ 4,05	R\$ 0,00
492	70,000	PAR	SABÃO EM BARRA PCT C/ 5 UND	R\$ 4,05	R\$ 283,18
493	27,000	UN	SABÃO EM PÓ 1 KG	R\$ 4,98	R\$ 134,46
494	1720,000	UN	SABÃO EM PÓ 500 GR	R\$ 2,49	R\$ 4.282,80
495	383,000	UN	SABONETE LIQUIDO CREMOSO 5LT	R\$ 14,93	R\$ 5.718,19
496	29,000	UN	Saboneteira De Parede Em Metal Cromado	R\$ 25,83	R\$ 749,07
497	715,000	PCT	SACO P/ LIXO 15 LTS PCT C/ 20 UND	R\$ 1,65	R\$ 1.183,08
498	6,000	PCT	SACO P/ LIXO 15 LTS PCT C/ 20 UND	R\$ 1,65	R\$ 9,93
499	396,000	UN	SACO P/ LIXO 20 LITROS PCT C/ 100 UNDS	R\$ 14,70	R\$ 5.821,20
500	0,000	PCT	SACO P/ LIXO 30 LTS PCT C/ 10 UND	R\$ 1,19	R\$ 0,00
501	71,000	UN	SACO P/ LIXO 40 LITROS PCT C/ 100 UNDS	R\$ 16,50	R\$ 1.171,50
502	77,000	UN	SACO P/ LIXO 40 LITROS PCT C/ 100 UNDS	R\$ 16,50	R\$ 1.270,50
503	0,000	PCT	SACO P/ LIXO 50 LTS PCT C/ 10 UND	R\$ 2,61	R\$ 0,00
504	-9,000	UN	SACO P/ LIXO 50 LTS PCT C/ 10 UND	R\$ 2,61	-R\$ 23,49
505	4,000	UN	Sifao Plastico Flexivel Saida Vertical Para Coluna Lavatorio, 1 X 1.1/2	R\$ 7,00	R\$ 28,00
506	130,000	UN	Sifao Plastico Tipo Copo Para Pia Ou Lavatorio, 1 X 1.1/2	R\$ 11,85	R\$ 1.540,50
507	1610,000	UN	TAMPA PARA COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 100 ML PCT C/ 100 UND - NUTRIÇÃO	R\$ 2,12	R\$ 3.413,20
508	1290,000	UN	TAMPA PARA COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 180 ML PCT C/ 100 UND - NUTRIÇÃO	R\$ 1,47	R\$ 1.896,30
509	94,000	UN	TAMPA PARA COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 300 ML PCT C/ 100 UND - NUTRIÇÃO	R\$ 2,97	R\$ 279,18
510	0,000	CX	TAMPA PARA COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 500 ML PCT C/ 50 UND - NUTRIÇÃO	R\$ 4,38	R\$ 0,00
511	0,000	CX	TAMPA PARA COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 500 ML PCT C/ 50 UND - NUTRIÇÃO	R\$ 4,38	R\$ 0,00
512	24,000	UN	Te De Reducao, Pvc, Soldavel, 90 Graus, 25 Mm X 20 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 2,63	R\$ 63,12
513	24,000	UN	Te De Reducao, Pvc, Soldavel, 90 Graus, 32 Mm X 25 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 4,95	R\$ 118,80
514	7,000	UN	Te De Reducao, Pvc, Soldavel, 90 Graus, 40 Mm X 32 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 8,11	R\$ 56,77
515	10,000	UN	Te De Reducao, Pvc, Soldavel, 90 Graus, 50 Mm X 20 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 8,68	R\$ 86,80
516	26,000	UN	Te De Reducao, Pvc, Soldavel, 90 Graus, 50 Mm X 25 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 7,22	R\$ 187,72
517	19,000	UN	Te De Reducao, Pvc, Soldavel, 90 Graus, 50 Mm X 32 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 11,77	R\$ 223,63
518	12,000	UN	Te De Reducao, Pvc, Soldavel, 90 Graus, 50 Mm X 40 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 14,44	R\$ 173,28
519	12,000	UN	Te De Reducao, Pvc, Soldavel, 90 Graus, 75 Mm X 50 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 40,10	R\$ 481,20
520	6,000	UN	Te De Reducao, Pvc, Soldavel, 90 Graus, 85 Mm X 60 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 62,29	R\$ 373,74
521	10,000	UN	Te Pvc, Soldavel, Com Bucha De Latao Na Bolsa Central, 90 Graus, 25 Mm X 1/2, Para Agua Fria	R\$ 7,11	R\$ 71,10
522	590,000	PAR	TECIDO PARA LIMPEZA MORIM BRANCO 80 CM X 1 M	R\$ 4,73	R\$ 2.792,77
523	0,000	UN	TESOURA GRANDE 23 CM	R\$ 5,45	R\$ 0,00
524	6,000	UN	TESOURA MÉDIA 14 CM	R\$ 1,92	R\$ 11,52

525	245,000	UN	TINTA DE ALMOFADA P/ CARIMBO AZUL	R\$ 2,12	R\$ 518,68
526	7,000	UN	TINTA DE ALMOFADA P/ CARIMBO PRETA	R\$ 1,75	R\$ 12,25
527	20,000	UN	TINTA DE ALMOFADA P/ CARIMBO VERMELHA	R\$ 2,00	R\$ 39,90
528	50,000	UN	TOMADA 2P+T 20A/250V SOMENTE MÓDULO	R\$ 9,05	R\$ 452,50
529	0,000	UN	TOMADA DUPLA 2P+T 10A/250V (2 TOMADAS)	R\$ 12,19	R\$ 0,00
530	108,000	UN	TOMADA P/ TELEFONE PADRÃO	R\$ 2,08	R\$ 224,64
531	176,000	UN	TOMADA P/ TELEFONE RJ11 C/ PLACA 4X2	R\$ 4,19	R\$ 737,44
532	0,000	UN	UMEDECEDOR DE DEDOS 12 GR	R\$ 1,15	R\$ 0,00
533	6,000	UN	Uniao Pvc, Soldavel, 20 Mm, Para Agua Fria Predial	R\$ 6,00	R\$ 36,00
534	20,000	UN	VALVULA PARA PIA LAVATÓRIO EM PLÁSTICO Nº. 40	R\$ 1,75	R\$ 35,00
535	122,000	PCT	VASSOURA DE NYLON 30 CM C/ CABO DE MADEIRA	R\$ 5,20	R\$ 634,40
536	94,000	UN	VASSOURA DE PELO 30 CM C/ CABO DE MADEIRA	R\$ 5,50	R\$ 517,00
537	2,000	UN	VASSOURA DE PELO 30 CM C/ CABO DE MADEIRA	R\$ 5,50	R\$ 11,00
538	135,000	PCT	VASSOURA EM PIAÇAÇA 40 CM	R\$ 5,72	R\$ 772,51
539	111,000	PCT	VASSOURA EM PIAÇAÇA 40 CM	R\$ 5,72	R\$ 635,17
540	4,000	UN	VASSOURÃO 40 CM CONSTRUÇÃO	R\$ 10,91	R\$ 43,64
541	6,000	UN	VASSOURÃO DE 60 CM CONSTRUÇÃO	R\$ 18,80	R\$ 112,80
				Total	R\$ 1.238.231,42

- Agrupamento por conta corrente
- Filtro por depósito